



KARL E. THOMASSEN. SVINNINGE ApS

Torslundevej 7
4520 Svinninge

CVR-nr. 83952814

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. juni 2019

41. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. november 2019

René Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KARL E. THOMASSEN. SVINNINGE ApS Torslundevej 7 4520 Svinninge
Telefon	59265445
E-mail	karl.e.thomassen@hotmail.com
CVR-nr.	83952814
Stiftelsesdato	1. april 1978
Hjemsted	Svinninge
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. juni 2019
Direktion	René Thomassen, Direktør Jørgen Thomassen, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
Telefon	59446577
E-mail	info@rgh.dk
Hjemmeside	www.rgh.dk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murer- og tømrervirksomhed, samt virksomhed naturligt forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastsatsen, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom. En ændring af afkastprocenten på 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 99 t.kr., jf. omtale herom i note 2 og 4.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -45.632, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.545.355, og en egenkapital på kr. 1.082.621.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		295.880	244.716
Personaleomkostninger	1	-33.944	-52.781
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.600	0
Andre driftsomkostninger		-301.940	-27.429
Driftsresultat		-43.604	164.506
Finansielle indtægter		3.920	4.769
Finansielle omkostninger		17.864	8.995
Resultat før skat		-57.548	160.280
Skat af årets resultat		11.916	-35.264
Årets resultat		-45.632	125.016
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.000
Overført resultat		-45.632	22.016
Resultatdisponering		-45.632	125.016

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	30-04-2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.400	0
Investeringsejendomme	2	1.340.000	1.250.000
Materielle anlægsaktiver		1.354.400	1.250.000
Anlægsaktiver		1.354.400	1.250.000
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	12.000
Varebeholdninger		15.000	12.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.788	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		27.990	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.331
Andre tilgodehavender		500	500
Periodeafgrænsningsposter		2.687	0
Tilgodehavender		34.965	3.831
Andre værdipapirer og kapitalandele		27.690	68.005
Værdipapirer og kapitalandele		27.690	68.005
Likvide beholdninger		113.300	157.176
Omsætningsaktiver		190.955	241.012
Aktiver		1.545.355	1.491.012

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	30-04-2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3	386.912	386.912
Overført resultat		570.709	616.341
Udbytte for regnskabsåret		0	103.000
Egenkapital		1.082.621	1.231.253
Hensættelser til udskudt skat		97.084	109.000
Hensatte forpligtelser		97.084	109.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.974	18.649
Selskabsskat		10.379	22.112
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.493	21.284
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		270.804	78.214
Deposita		24.000	10.500
Kortfristede gældsforpligtelser		365.650	150.759
Gældsforpligtelser		365.650	150.759
Passiver		1.545.355	1.491.012
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	17.905	39.716
Andre omkostninger til social sikring	284	1.629
Andre personaleomkostninger	15.755	11.436
	33.944	52.781
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
	2019	30-04-2018
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	753.959	753.959
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	90.000	0
Kostpris ultimo	843.959	753.959
Opskrivninger primo	496.041	496.041
Opskrivninger ultimo	496.041	496.041
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.340.000	1.250.000

Forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser:

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom til beboelse og erhvervs, beliggende i Holbæk Kommune. Ejendommen er fuldt udlejet på lejekontrakter, som ikke er tidsbegrænset. Ejendommene værdiansættes ud fra en afkastmodel. Afkastniveauet er fastsat ud fra markedslejerapporter udarbejdet af ekstern erhvervsmægler/valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inkl. planlagt vedligeholdelse. Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse

De væsentligste faktorer i fastlæggelse af dagsværdien på ejendommene er afkastprocenten. En ændring i afkastprocenten på 0,5% vil medføre et udsving i ejendommens dagsværdi på 99 t.kr.

3. Reserve for opskrivninger

Saldo primo	386.912	386.912
Saldo ultimo	386.912	386.912

4. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastsatsen, som er anvendt ved opgørelsen af dagsværdien af selskabets investeringsejendom. En ændring af afkastprocenten på 0,5 % - point vil reducere den samlede dagsværdi med 99 t.kr., jf. omtale herom i note 2.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser, som udgør cirka DKK 13.420 og har et opsigelsesvarsel på 5 måneder pr. 30. juni 2019.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.